Acum toți sunt aci, acum toți sunt nise îngerași, toți la Christosū și el însuși printre ei, întindendū mâinile asupra lor

VENÐARE PRIN LICITAȚIA.

FABRICA de FLANELE

DIN PLOIESCI ISPIRESCU & LUDWIG.

se va vinde prin licitația.

Licitația va fi la 13 (25) Ianuarie 1890 la tribunalul din Bucuresci, secția de notariat.

Se va vinde fabrica cu totu cuprinsul ei în întindere de 25 pogone mici cu pădure, eleșteu, case etc. precum și mașini în număr de vre-o 46 bucăți.

Doritorii de a-o cumpăra se pot adresa în Ploiesci la dl-George Dobrescu sau în Bucuresci la creditorul hipotecar Dimitrie Petrescu.